UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-000 - Lavras/MG
Contato: fcs@ufla.br

EDITAL FCS Nº 007/2025
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

Resultado da análise dos documentos dos candidatos
 autodeclarados pretos ou pardos

A Faculdade de Ciências da Saúde, em conformidade com o Edital nº007/2025/FCS/UFLA,

torna público aos interessados, o resultado da análise dos documentos dos candidatos a

Estágio Obrigatório na FCS autodeclarados pretos ou pardos, por parte da Comissão de

Heteroidentificação.

Número de matrícula Deferido(D) / Entrevista(E)

01 202420595 DEFERIDO

02

202310668

Documentos não avaliados.

Já atende às condições de habilitação

estabelecidas no item 2.5.1.1 do Edital.

Lavras, 10 de dezembro de 2025

Luiz Henrique Rezende Maciel
Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde

		2025-12-10T14:31:51-0300